
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020002203
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

雨水ﾎﾟﾝﾌﾟ場点検操作・消防設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽志1         ¥8,200,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2                                     辞退

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄3                                     辞退

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　金
谷　征幸

4         ¥6,600,000                   落札

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史5                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　濱地　信市6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　金谷　征幸

福岡県北九州市小倉北区米町二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,600,000

（税込）         ¥7,260,000 うち消費税相当額           ¥660,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前09時10分 環境水道部下水道課 契約番号 2020002254
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和3年度　行橋浄化ｾﾝﾀｰ・西宮市汚水中継ﾎﾟﾝﾌﾟ場電気設備・消防施設保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目、西宮市二丁目

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽志1         ¥8,100,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2                                     辞退

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄3                                     辞退

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　金
谷　征幸

4         ¥6,100,000                   落札

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史5                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　濱地　信市6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　金谷　征幸

福岡県北九州市小倉北区米町二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,100,000

（税込）         ¥6,710,000 うち消費税相当額           ¥610,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前09時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2020002259
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和3年度　行橋浄化センター、西宮市汚水中継ポンプ場機械設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目、西宮市二丁目

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽志1         ¥7,900,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2         ¥5,500,000                   落札

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄3                                     辞退

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　金
谷　征幸

4         ¥7,000,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史5                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　濱地　信市6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,500,000

（税込）         ¥6,050,000 うち消費税相当額           ¥550,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020002266
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

排水機場点検操作業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字金屋外４箇所

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽志1         ¥7,900,000                   

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄2                                     辞退

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　金
谷　征幸

3         ¥7,500,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史4                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　濱地　信市5         ¥5,600,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱安川電機　九州支店　支店長　濱地　信市

福岡県福岡市中央区天神一丁目６番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,600,000

（税込）         ¥6,160,000 うち消費税相当額           ¥560,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前09時40分 福祉部地域福祉課 契約番号 2020002274
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市総合福祉センター空調換気設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字中津熊５０１番地

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥1,980,000                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高2                                     辞退

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         ¥2,450,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴4         ¥1,950,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,950,000

（税込）         ¥2,145,000 うち消費税相当額           ¥195,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前09時50分 教育委員会教育部防災食育センター 契約番号 2020002237
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防災食育センター空調設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目８番１号（行橋市防災食育センター）

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥1,320,000                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高2                                     辞退

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         ¥1,480,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴4         ¥1,250,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,250,000

（税込）         ¥1,375,000 うち消費税相当額           ¥125,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前10時10分 教育委員会教育部防災食育センター 契約番号 2020002236
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防災食育センター清掃維持管理業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目８番１号（行橋市防災食育センター）

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サニタリーワン　代表取締役　高瀬　好彦1                                     辞退

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2           ¥950,000                   

㈱京都ビルサービス　代表取締役　竹本　順司3           ¥858,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱京都ビルサービス　代表取締役　竹本　順司

行橋市西宮市二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）           ¥858,000

（税込）           ¥943,800 うち消費税相当額            ¥85,800

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前10時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2020002276
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

水質検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋浄水場/矢留浄水場

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島
　則幸

1         ¥5,300,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　池田　光政

2         ¥4,890,000                   落札

公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構　理事
長　松田　峻一良

3         ¥5,500,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長　池田　光政

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,890,000

（税込）         ¥5,379,000 うち消費税相当額           ¥489,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日　　午前10時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2020002244
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋浄化センター重金属等水質分析業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目

期間 令和 3年 4月 1日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直1         ¥1,980,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　池田　光政

2         ¥1,900,000                   落札

㈱太平環境科学センター　代表取締役　坂本　
雅俊

3         ¥2,000,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史4         ¥1,930,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長　池田　光政

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,900,000

（税込）         ¥2,090,000 うち消費税相当額           ¥190,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 3年 3月25日 午前10時40分 市民相談室市民相談係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋市自治会活動災害補償保険

一般委託

行橋市役所

令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 4月 1日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 オルソリュート㈱ 代表取締役 今村 宏臣
¥664,580

2
㈱ＫＲＣ 代表取締役 早瀬 明

¥664,580

3
㈱リックサポート 代表取締役 林 正悟

¥639,570 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱リックサポート 代表取締役 林 正悟

福岡県古賀市日吉二丁目１６番７号

（２）落札額 （税抜）           ¥639,570

（税込）           ¥639,570 うち消費税相当額                 ¥0

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000223


